

2^e Nota van inlichtingen

IP4.01 Poolvosweg, bestek 2026-15



Onderstaand staan de ontvangen vragen met betrekking tot bovengenoemde aanbesteding en de daarbij door de opdrachtgever geformuleerde antwoorden. Het uitgangspunt is dat de inschrijfleidraad en het bestek na publicatie van de nota van inlichtingen definitief is.

De aanbestedingsdatum wordt verplaatst naar woensdag 3 juni 2026 10:00 uur

Vragen met betrekking tot bovengenoemde aanbesteding:

nr.	par.	blz.	vraag	antwoord
1.	Aanbestedingsleidraad		Wij hebben alleen een referentieproject (zowel 1 als 2) van € 1.289.749,23 en niet van € 1.300.000,- Is dit ook toegestaan om in te dienen of kunt u het bedrag verlagen naar minimaal € 1.200.000,- ?	Nee. De waarde is al laag gekozen om het project ook als groeiproject te kunnen uitvoeren. De opdrachtgever ziet het als een risico voor zichzelf en voor de inschrijver om de stap in omvang uitgevoerde projecten naar nieuwe projecten te groot te maken.
2.	Leidraad aanbesteding Hoofdstuk 3.1		Gezien de grote overlap tussen ISO 14001 en de CO2 prestatieladder. Ziet U trede 5 als gelijkwaardig of wilt U deze gelijkstellen aan ISO 14001?	De eis is ISO 14001 of gelijkwaardig en door de inschrijver aan te tonen. De certificering borgt het voldoen aan milieu wet- en regelgeving en omvat de wijze waarop er actief wordt gewerkt aan betere milieuprestaties. Een belangrijk onderdeel is het milieumanagement, en de CO2-prestatieladder is daar, zeker op trede 5, een onderdeel van. Het omvat ook o.a. milieubeleid, milieudoelstellingen en kansen- en risicodossier. Het is aan de inschrijver om hierin aan te tonen hoe de milieuaspecten gelijkwaardig zijn opgepakt.
3.	Leidraad aanbesteding Hoofdstuk 3.1		Staat U toe dat er voor het certificaat milieuzorgsysteem gebruik kan worden gemaakt van de daadkracht van een onderaannemer?	U kunt gebruik maken van de draagkracht van een onderaannemer. Daartoe moet de inschrijver aantonen dat zij werkelijk kan beschikken over die ervaring/middelen van de betreffende derde. Zie nadere informatie: Onderaanneming en combinatievorming PIANOo - Expertisecentrum Aanbesteden
4.	244 Grond vervoeren		U geeft aan dat de niet meer herbruikbare grond afgevoerd dient te worden afgevoerd naar een grondreiniger. Dienen de stort/reinigingskosten in deze post opgenomen te worden of mogen deze verrekend worden onder stelpost?	De stort/reinigingskosten dienen in deze posten te worden opgenomen.

2^e Nota van inlichtingen

IP4.01 Poolvosweg, bestek 2026-15



nr.	par.	blz.	vraag	antwoord
5.	354211		Dient deze put voorzien te zijn van appendages incl. pompen? Zo ja welk type/capaciteit.	De bestekspost is aangepast. Er dienen tekeningen en berekeningen opgesteld te worden t.b.v. de toe te passen pompput en besturingskast. De leverantie hiervan gaat via stelpost 950050 die is toegevoegd aan het bestek.
6.	3311 - Aanbrengen PE leidingen		In 331110 geeft U aan dat de verbindingen d.m.v. elektrolas dient te gebeuren. In 331120 geeft U aan dat dit met spiegellassen moet. Wat is hierin leidend?	De bestekspost 331120 is verwijderd uit het bestek. De leidingen dienen verbonden te worden met elektrolassen. Bestekspost 331110 gewijzigd. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten
7.	RSX-bestand		Het RSX-bestand geeft een foutmelding. Wilt u dit bestand opnieuw publiceren?	Er is bij dit bestek een nieuw rsx bestand bijgevoegd. Controleert u dat uw bestekprogramma up to date is?
8.	Bestek		Welke eisen zijn er gesteld aan de fasering?	Niet meer dan 10% van de parkeercapaciteit in gebruik. Bedrijven moeten bereikbaar zijn.
9.	Bestek 8812		Hoe kan de aannemer deze kosten SMART afprijzen? Bijbehorende planning worden pas na gunning gemaakt.	U dient een BLVC-plan op te stellen op basis van de eisen en voorwaarden die gesteld worden in paragraaf 2.1 en deel 3 van het bestek. De kosten die hieruit voortkomen kunt u verrekenen op deze kosten. Op basis van ervaring met soortgelijke projecten kunnen deze kosten worden ingeschat.
10.	Bestek 442430		Wat is de juiste deklaag voor de fietspaden? En welke dikte? 25mm AC 8 Surf 70/100 rood of 35mm SMA-NL 11B rood?	U dient hier het bestek aan te houden. De tekening(en) is aangepast en bijgevoegd bij deze nota van inlichtingen.
11.	Bestek 412010		Op de dwarsprofielen is een straatlaag van 50mm getekend, in het bestek is gemiddeld 30 mm opgenomen. Wat is juist?	U dient hier het bestek aan te houden. De tekening(en) is aangepast en bijgevoegd bij deze nota van inlichtingen.
12.	Bestek 376011		Er wordt verwezen naar bijlage RT-11-15. Waar is deze bijlage te vinden?	Bijlage RT-11.15 is een tekening uit bijlage 10 Detailboek Openbare Ruimte.
13.	Bestek 359120		Wat zijn de afmetingen van de bestaande beschoeiingselementen?	De schotten zijn 0,8 x 2,5 meter. De bestekspost is aangepast zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
14.	Bestek 3611		Graag maken inlaten voorzien in een separate bestekspost. In de huidige opzet is de bestekspost niet kostenhomogeen.	Dit betreft bundelposten op basis van de subposten is dit wel degelijk kostenhomogeen. De besteksposten zijn niet aangepast.
15.	Bestek 359311		Dienen er geen palen geleverd te worden?	Er dienen ook palen geleverd te worden, de bestekspost is aangepast. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten

2^e Nota van inlichtingen

IP4.01 Poolvosweg, bestek 2026-15

nr.	par.	blz.	vraag	antwoord
16.	Bestek 354211		Betreft dit enkel de betonput of dient ook de pomp geleverd te worden?	Zie beantwoording vraag 5.
17.	Bestek 351210		Graag ontvangen we de puttenstaat	U dient zelf een puttenstaat op te stellen.
18.	Bestek 333210		Aan welke eisen dient de laagspanningsverdeelkast te voldoen? Beschreven eisen zijn vrij summier	Zie beantwoording vraag 5.
19.	Bestek 326		Graag PVC-hulpstukken en putten voorzien in een separate bestekspost. In de huidige opzet is de bestekspost niet kostenhomogeen.	Dit betreft bundelposten op basis van de subposten is dit wel degelijk kostenhomogeen. De besteksposten zijn niet aangepast.
20.	Bestek 3221		Graag maken inlaten voorzien in een separate bestekspost. In de huidige opzet is de bestekspost niet kostenhomogeen.	Dit betreft bundelposten op basis van de subposten is dit wel degelijk kostenhomogeen. De besteksposten zijn niet aangepast.
21.	Bestek 273010		Dient de teelgrond te doen aan de gestelde eisen in deel 3 51 06 01 lid 10?	Ja, de bestekspost is gewijzigd. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
22.	Bestek 244		Afvoeren grond wordt omschreven als verontreinigd. Uit het verkennend bodemonderzoek blijkt dat de grond slechts plaatselijk matig verontreinigd is met nikkel. Aanbeveling is dat alle werkzaamheden onder basis-hygiene uitgevoerd kunnen worden. Waaruit blijkt dat er ca. 2500 m3 verontreinigde grond ontgraven wordt? Mocht er sprake zijn van verontreinigen, dan graag ook besteksposten voor voorzieningen en dergelijk opnemen.	U kunt de grondwerkzaamheden uitvoeren conform klasse basis hygiëne zoals gesteld in het Milieuhygiënisch vooronderzoek.
23.	Bestek 243040		Optelling van 1465 + 150 + 1759 geeft 3374 m3. Hoeveelheid resultaat verplichting is 1860 m3. Welke hoeveelheid is juist?	1.860 m3 is juist. Dit betreft het vrijgekomen zand volgens de bestekspostnr's. 231010 en 231020.
24.	Bestek 223020 t/m 223050		In welke post dienen de kosten voor het instandhouden en verwijderen van deze onderdelen te zijn voorzien?	Het instandhouden en verwijderen dient in deze posten te zijn voorzien. De besteksposten zijn hierop aangepast. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
25.	Bestek 16/182		In welke besteksposten dienen de afvoer- en storkosten voorzien zijn? Dit lijkt er nu dubbel in te staan, zowel in de te verwijderen posten als losse afvoer posten.	In de verwijderen posten is een verwijzing gemaakt naar de afvoer posten. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
26.	Bestek 181210		Afzetpalen uit bestekspost 173210 worden vervoerd naar een verwerkingsinrichting. Dienen deze afzetpalen vervoerd te worden in deze bestekspost?	Nee, de verwijzing is uit de bestekspost verwijderd. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.

2^e Nota van inlichtingen

IP4.01 Poolvosweg, bestek 2026-15



nr.	par.	blz.	vraag	antwoord
27.	Bestek 145010		Wordt de aannemer eigenaar van de stalen platen? Onduidelijk wat er na verwijderen met de platen dient te gebeuren.	De platen vervallen aan de aannemer, de bestekspost is aangepast. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
28.	Bestek 142430		Wat is de afmeting van de steunrug?	De afmeting van de steunrug is toegevoegd aan de bestekspost. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
29.	Bestek 141320		Wordt 4880 m2 hergebruikt of 89 m2? Graag hergebruik en afvoeren splitsen zodat er kostenhomogene posten ontstaan.	De hoeveelheid her te gebruikte materiaal is 89 m2. Om de post kosten homogeen te maken zijn er diverse posten aan het bestek toegevoegd. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
30.	Bestek 137120		Wat zijn de afmetingen van de bestaande beschoeiingselementen?	De schotten zijn 0,8 x 2,5 meter. De bestekspost is aangepast zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
31.	Bestek 134210		Het lijkt alsof bestekspost 134211 ontbreekt. Graag toevoegen	Het grondwerk voor het verwijderen van deze buis zit grotendeels in de aanbrengen riool posten. Ter plaatse van de Poolvosweg dient er wel een sleuf gegraven te worden, hiervoor is een extra bestekspost opgenomen. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
32.	Bestek 132120		Met welke doorvoer dienen we rekening te houden? Dit is nu aangegeven met @@@.	U dient hier rekening te houden met 60m3/uur, de bestekspost is aangepast. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
33.	Bestek 1311		Graag informeren bewoners in een bestekspost opnemen. Waar kunnen we deze kosten nu kwijt?	Deze kosten kunt u kwijt onder bestekspostnr. 881214.

2^e Nota van inlichtingen

IP4.01 Poolvosweg, bestek 2026-15

nr.	par.	blz.	vraag	antwoord
34.	Bestek – Bijlages		In bestek wordt bijlage 6 t/m 45 genoemd. Bij de aanbestedingsdocumenten ontbreken veel van deze bijlages. Graag ontvangen we de ontbrekende bijlages	<p>Inschrijvingsleidraad: <u>Bijlage 0 controlelijst vervalt</u> Bijlage 5 UEA is formulier in TenderNed en geen separate bijlage</p> <p>Bestek: Bijlage 7: CROW 500 CAP Bijlage 8: Bomenposter Werken rond bomen Bijlage 9: Technische Voorwaarden Overdracht Bijlage 10: Detailboek Openbare Ruimte Bijlage 11: Instructie document Tijdelijke Verkeersmaatregelen Bijlage 13: Stadswerk Gedragscode soortbescherming gemeenten Bijlage 14: Groen tijdens uitvoering Bijlage 15: OVL tijdens uitvoering Bijlage 16: Technische Voorwaarden 08 OVL Bijlage 17: Mutatieformulier OVL Bijlage 30: Leveren bodemsubstraten voor bomen Bijlage 33: Detail aanwerking platform-verharding Bijlage 34: Model straatwerkplan Bijlage 35: Algemene voorwaarden werken en diensten Stedin Bijlage 37: Voorwaarden bij werkzaamheden in de nabijheid van waterleidingen van Evides <u>Bijlage 44: vervalt</u></p>
35.	deel 3		013103 Contactpersoon calamiteit. Op welke post kunnen wij deze kosten voor bereikbaarheid begroten.	Deze kosten kunt u kwijt onder bestekspostnr. 881214.
36.	deel 3		011101 Werken die in elkander grijpen. Hier noemt u Openbare verlichting. Maar dit is onderdeel van het bestek. Wat is juist	Hier staat dat er werkzaamheden aan de openbare verlichting kunnen plaatsvinden. Dit betekent niet dat het ook gebeurt.

2^e Nota van inlichtingen

IP4.01 Poolvosweg, bestek 2026-15



nr.	par.	blz.	vraag	antwoord
37.	deel 3		010117 Werkzaamheden particulariseren; op welke bestekspost kunnen wij deze kosten begroten.	Deze kosten kunt u kwijt onder bestekspostnr. 881214.
38.	deel 3		010115 Bestekswijzigingen: aannemersvergoeding 10%. Dit is echt veel te weinig. Deze paragraaf aanpassen naar 10% AK-WR en 5% uitvoeringskosten.	Het percentage wordt niet aangepast. De kosten voor een meer/minderwerk kunnen worden opgenomen in de aanbidding voor de bestekwijziging, waarover een standaard vergoeding van 10% mag worden opgevoerd. Omdat niet alle bestekwijzigingen en te verrekenen kosten invloed hebben op de daadwerkelijke staartkosten vanuit de inschrijving, houdt de aanbestedende dienst dit percentage weloverwogen aan.
39.	deel 2.2		881140 Opstellen BLVC plan volgens 2.1 en 3.0 In 2.1 worden geen maatregelen besproken en deel 3 wordt gesproken over bereikbaarheid d.m.v. rijplaten of verharding. Deze zijn beschreven in deel 2.2. Met welke andere maatregelen dienen wij dan rekening te houden	U dient een BLVC-plan op te stellen op basis van de eisen en voorwaarden die gesteld worden in paragraaf 2.1 en deel 3 van het bestek. De kosten die hieruit voortkomen kunt u verrekenen op deze kosten. Op basis van ervaring met soortgelijke projecten kunnen deze kosten worden ingeschat.
40.	deel 2.2		841 Wij constateren dat in het bestek een niet verrekenbare post is opgenomen inzake het toepassen van verkeersmaatregelen. Deze verkeersmaatregelen zijn noodzakelijk om de verkeersveiligheid op en rondom uw werk te borgen. Door de aanbestedende dienst zijn geen verkeersplan en geen verkeerstekeningen beschikbaar gesteld. Het is daarmee voor ons een gok of de door ons beoogde invulling van de verkeersmaatregelen, wordt geaccepteerd door de opdrachtgever, de directie en vooral de wegbeheerder. In het kader daarvan hebben wij dan ook de volgende vragen: 1. Hoe wordt er in de uitvoering praktisch mee omgegaan als de door ons beoogde (gecalculeerde) verkeersmaatregelen niet afdoende blijken te zijn volgens de opdrachtgever, de directie en/of de wegbeheerder? 2. Zou u het bestek in lijn willen (laten) brengen met het gestelde in artikel 62.17.03 van de Standaard RAW Bepalingen 2020?	U dient de verkeersmaatregelen conform de standaard maatregelen CROW 96 b toe te passen.

2^e Nota van inlichtingen

IP4.01 Poolvosweg, bestek 2026-15

nr.	par.	blz.	vraag	antwoord
41.	deel 2.2		836010 Gebruik directie verblijf. Elke week dat er geen stroomvoorziening in de keet is wordt er een bedrag van € 250,00 ingehouden. Een aanvraag t.b.v. aansluiting duurt tussen de 6-9 maanden, als er al een aansluiting mogelijk is. Hoe dienen wij hier mee om te gaan?	Er zijn diverse manieren om een keet van stroom te voorzien. Een andere optie is een ruimte te huren waar al een stroomvoorziening aanwezig is.
42.	deel 2.2		441140/50 Frezen van asfalt, verwijzing naar bijlage is niet ingevuld.	De verwijzing is ingevuld. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
43.	deel 2.2		431290 Klopt de hoeveelheid spramex	Nee, de hoeveelheid voor het spramexmengsel is aangepast. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
44.	deel 2.2		421030 Klopt de hoeveelheid resultaatsverplichting	De hoeveelheid is verhoogd, zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
45.	deel 2.2		361133 Klopt de diameter van 500 mm immers 361132 zegt 400mm	De diameter van 500 is correct, de bestekspost is aangepast. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
46.	deel 2.2		359311 Aanbrengen paal. U stelt deze ter beschikking	Er dienen ook palen geleverd te worden, de bestekspost is aangepast. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten
47.	deel 2.2		333210 Aanbrengen laagspanningsverdeelkast. Kunt u hier meer specificaties van opgeven.	Zie beantwoording vraag 5.
48.	deel 2.2		333110 Aanbrengen paal van loofhout. Houtsoort ter keuze aannemer. Kunt u de lengte van de palen aangeven.	Lengte klasse tot 5 m. De bestekspost is aangepast, zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten
49.	deel 2.2		263010 Verdichten zand. Klopt de hoeveelheidsresultaatverplichting?	De hoeveelheid is verlaagd het is de som van de te verwerken besteksposten volgens bestekspostnummers 251010 en 251020, zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
50.	deel 2.2		221020 Bemonsteren en analyseren. U ligt hier de verantwoordelijk geheel bij de aannemer. Deze is afhankelijk van een onderzoek dat op papier altijd klopt. Wij vragen u redelijk en billijkheid en hier een hoeveelheid analyses te zeggen zodat een ieder het zelfde vertrekpunt heeft.	Wij hebben een bemalingsadvies gegeven. Op basis hiervan kan deze post worden ingevuld of aan de hand van de bemaling die u denkt toe te moeten passen.

2^e Nota van inlichtingen

IP4.01 Poolvosweg, bestek 2026-15

nr.	par.	blz.	vraag	antwoord
51.	deel 2.2		1824 Voor het afvoeren van grond, zand, lava, bims, puin dient er een AP04 onderzoek aan ten grondslag te liggen. Een verkennend bodemonderzoek volstaat bij meerdere locaties niet. Kunt u besteksposten opnemen voor het uitvoeren van AP04 op de afvalstromen.	Partijkeuringen (AP04) kunnen verrekend worden op stelpost 950020.
52.	deel 2.2		Kunt u aangeven waar het depot is voor de af te voeren materialen zoals grond, straatmeubilair. Bij de ene post staat geen vervoersafstand, andere post 2 km, andere post 10 km.	Voor her te gebruiken materiaal kunt u gebruik maken van het depot Schaardijk / Toepad. Een gronddepot dient de aannemer zelf te verzorgen. Vandaar de twee verschillende reisafstanden.
53.	deel 2.2		141320 Opbreken bss. deels te gebruiken volgens post... Hier ontbreekt formatteren stenen. Graag posten toevoegen.	Posten voor het formatteren van de stenen zijn in het bestek opgenomen. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten
54.	deel 2.2		134210 Verwijderen gresbuis. Op welke bestekspost kunnen wij het grondwerk afprijzen	Het grondwerk voor het verwijderen van deze buis zit grotendeels in de aanbrengen riool posten. Ter plaatse van de Poolvosweg dient er wel een sleuf gegraven te worden, hiervoor is een extra bestekspost opgenomen. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
55.	deel 2.2		132120 Waarborgen: diverse getallen zijn niet ingevuld.	U dient hier rekening te houden met 60m3/uur, de bestekspost is aangepast. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
56.	bestek 2.1		Diverse bijlagen zijn niet aan het bestek toegevoegd. Bijlage 0,7,8,9,10,13,14,15,16,17,19,30,33,34,35,37,44	Zie beantwoording vraag 34.
57.	Leidraad		Bijlage A, inkoopvoorwaarden zit niet bij het bestek.	Bijlage A Inkoopvoorwaarden 2023 vervalt. De UAV 2012, versie 2025 is van toepassing.
Ingekomen vragen 2^e nota van inlichtingen				
58.	deel 2.2		134210 Verwijderen keramische buis. Is het grondwerk in de posten 322120/30 361120/30 opgenomen? Het is verwarrend aangezien er bij deze posten staat aanbrengen riool.	Ja hier staat aanbrengen riool, maar dit zijn bundelposten met grondwerk erin opgenomen. Vandaar de verwijzing.
59.	deel 2.2		146110 Schoonmaken bestratingsmateriaal. Deze post lijkt ons dubbel na het verschijnen van de nota van inlichtingen. Welke post kan er vervallen?	Post 141400 is verwijderd uit het bestek. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.

2^e Nota van inlichtingen

IP4.01 Poolvosweg, bestek 2026-15

nr.	par.	blz.	vraag	antwoord
60.	134210 & 20		Is er bekend of de gresbuizen vrij zijn van asbesthoudende voegenkit?	Nee, dit is niet bekend. U kunt ervan uit gaan dat er geen asbesthoudende voegenkit aanwezig is.
61.	141400 & 146110		Beide besteksposten zijn dezelfde hoeveelheden bestrating ontdoen van grond. Dit lijkt ons een dubbeling in het bestek.	Post 141400 is verwijderd uit het bestek. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.
62.	Besteksposten niet verwijderd uit NSX		Bij het inlezen van de NSX zijn de volgende besteksposten bij ons niet verwijderd: - 331120	Dat klopt, in het nsx bestand staat aangegeven dat deze bestekspost verwijderd is. In het bijgeleverd zsx-bestand is de post verwijderd.
63.	Uitstel aanbesteding		Gezien het ontbreken van antwoorden op de vragen 17 en 47, verzoeken wij de opdrachtgever de aanbesteding uit te stellen. Beide onderdelen zijn niet standaard en dienen bij leveranciers/onderaannemers opgevraagd te worden. Gezien de vrije dagen in mei vergt dit meer tijd dan gebruikelijk.	De inschrijving op aanbesteding wordt verplaatst naar 3 juni 2026 10:00 uur.
64.	Uitstel aanbesteding		Gezien de vele ontbrekende antwoorden in de 1ste nota verzoeken wij de opdrachtgever de aanbesteding uit te stellen. Door de vele vrije dagen in mei wordt het kort dag om alle offertes tijdig van leveranciers en onderaannemers te ontvangen	Zie beantwoording vraag 63.

Wijzigingen/ aanvullingen vanuit de opdrachtgever met betrekking tot bovengenoemde aanbesteding:

nr.	par.	blz.	huidige tekst	wijziging/ aanvulling
1.	Bestek hfst. 3623			Er is besloten ook inspectiesleuven toe te passen in de infiltratievoorziening van bufferblocks. Hiervoor is hoofdstuk 3623 aan het bestek toegevoegd. De bestekstekeningen CAW_22-048_RT-05/06 zijn hierop ook aangepast.
2.	442110, 442210, 442430			De asfalt constructie is gewijzigd, de laagdiktes zijn aangepast en de deklaag bij het fietspad is gewijzigd in SMA. Zie bijlage A: Gewijzigde besteksposten.

2^e Nota van inlichtingen

IP4.01 Poolvosweg, bestek 2026-15



BIJGEVOEGD:

- Gewijzigde besteksposten in nsx- en pdf-formaat
- Gewijzigde inschrijvingsstaat in zsx- en pdf-formaat
- Gewijzigde bestekstekening CAW_22-048_VH-03 def v3.0 in pdf-formaat
- Gewijzigde bestekstekening CAW_22-048_VH-04 def v3.0 in pdf-formaat
- Gewijzigde bestekstekening CAW_22-048_RT-05 def v2.0 in pdf-formaat
- Gewijzigde bestekstekening CAW_22-048_RT-06 def v2.0 in pdf-formaat
- Gewijzigde bestekstekening CAW_22-048_DP-10 def v3.0 in pdf-formaat
- Bijlage 18: Programma van Eisen Sub gemalen 2 pomps standaard d.d. 15-01-2026